Ofício Vereador Nº 842/2018
São Roque, 3 de dezembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, realizar poda de árvores, que estão em contato com a rede elétrica, Rua Barão de Piratininga (fotos em anexo).

Tal solicitação se faz justa e necessária visto que os galhos das árvores em contato com a rede elétrica podem vir a acarretar sérios acidentes, colocando em risco a vida dos munícipes que passam pela via, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) – São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2018 - 10:02 8021/2018